CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO 147/2024

ASSUNTO: Solicita ao Poder Executivo providências para realizar a troca da tampa

de bueiro que está quebrada, situado na Rua Ancião Vicente Subtil de Oliveira com a

Rua Arlindo Pereira de Araújo.

REQUERENTES: Jislaine Pereira Ferraz e Angélica de Oliveira Lima

REQUERIDO: EXECUTIVO MUNICIPAL

JUSTIFICATIVA

A presente indicação busca evitar possíveis acidentes, pois a região é muito

movimentada por pedestres.

Indicamos a mesa, depois de cumpridas as formalidades regimentais,

seja oficiado o Exmo. Sra. Prefeita Municipal, solicitando tais providências.

Nestes Termos

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 26 de setembro de 2024

Vereadoras:

Jislaine Pereira Ferraz

Ao Sr.
Mário Cesar Fabiano
Presidente da Câmara Municipal
Tamarana Pr.

kik‘

Presidente

11111
CÂMARA MUNICIPAL DE T Ir MI

An 	. • i veira Lima

EFERIDO Ei IN

Em   30 / 04 da)

	00000001